episcopus). 425. Salisbunj (Angle-

terre). — Voir Rotgerius, Salisbury.

Salica, 37. — Salicam, vicum publicum

et canonicum. 260. — Salico (aeccle-

sia Sancti Pétri in). 260, 261. - Sali-

ca. 263. — Salica, vicus canonicus.

279. — Saidges {Mayenne). La forme

féminine Salica est la forme ordi-

naire et donne Saulge. Sceaux-sur-

Huisne, proposé par J. Havet, est

inadmissible. Voir Introd., p. xxviii.

Salisbury (Angleterre), cxxxviii. Voir

Salesberiensis.

Salisbury (Edouard de Dreux, comte

de). 406,

Salitrinacensis (via). Voir Saturnia-

censis (via).

Salomo. 475, 488.

Salomon, seigneur de Lavai'din. 398.

Salomonis (templum) Jérusalem. 498.

Samarciago, ad prope Cenomannis.

109. — Probablement Marcé, à Tran-

gé, près du Mans. — Voir Marciacus.

Sampso, archiepiscopus Remensis.

468.

Samuel, presbyter. 219.

[Sancta Agatha...]. Sanctae Agathe, et

Sanctae Felicitatis, ac Sancte Sa-

bine, Sancteque Eufemie, sive Sanc-

tae Perpétue, atque Sanctae Brigi-

dae, necnon et Sanctae Genovefe

(altare). 305.

[Sancta Crux]. Sanctae Crucis, ad

Sanctam Crucem (aecclesia, basi-

lica). 100, 108 ;
— circa civitatem.

137. — Sainte-Croix-lès-le Mans.

[Sancta Gemma]. Sanctae Gemmas
(ecclesia), supra fluvium Sartae.

364, 371. — Sainte - Jammes - sur

-

Sarthe {Sarthe).

[Sancta Jenovefa]. Sancte Jenovefe,

Genovefe (collis). 505. — La monta-

gne Sainte- Geneviève, à Paris.

Sancta Maria. — La Cathédrale du

Mans. — Voir Sanctus Julianus.

[Sancta Maria]. Béate Marie (altare).

419.

[Sancta Maria et Omnes Sancti]. Sanc-

te Marie et Omnium Sanctorum (al-

tare). 415.

[Sancta Maria...]. Sanctae Mariae et

Sanctae Anastasiae ac Sanctae Ceci-

liae (altare). 305.

[Sancta Maria...]. Sancte Marie, sive

Sancti Clementis, romane aecclesiae

apostolici, et Sancti Albini, Sancti-

que Amancii, ac Sancti Arnulfi, seu

Sancti Martini, atque Sancti Cle-

mentis, proti Metensis urbis epis-

copi, atque Sancti Audoeni, necnon

38
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et Sancti Marcialis, ac Sancti Bene-

dicti, Sanctique Paterni et Sancti

Silvestri (altare). 302.

[Sancta Maria]. Sanctae Mariae (basi-

lica), circa civitatem. 137.

[Sancta Maria]. Sanctae Mariae (cellu-

la, monasteriolum vel sinadochium),

ultra fluvium Sartae. lix, 82, 284. —
Le ïnnnaslère de Sainle-Marie, an-

quel a succédé léglise de Saint-Pavin,

au Mans. — Voir Saint-Pavin.

[Sancta Maria]. Sanctae Mariae (mo-

nasterium), inter murum civitatis et

tluvium Sartae. xxxvii, xxxviii,